DECRETO Nº 149 DE 26 DE ABRIL DE 1999.

NOMEIA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas-MG, no uso de suas atribuições
legais e,

DECRETA:

Art. 1º  -  Ficam nomeados a partir de 1º (primeiro) de maio de 1999, os servidores abaixo relacionados:

               NOME                                                                            CARGO

João de Freitas Leal                                            Diretor Depto. de Administração
Izolda Aparecida Maia Alves                             Diretoria Depto. de Ed. e Cult. Esporte, Tur. e Lazer
Elton Queiroz de Freitas                                     Procurador Jurídico
Valdomiro Moretto                                            Assessor Nível I
João Simão Nunes                                              Diretor Depto. Desenvolvimento
Alcenir Antonio de Freitas                                 Diretor Depto Finanças
Diane Marcos de Freitas                                     Chefe do Setor de Tesouraria
Josefa Nunes Magalhães                                     Diretora da Escola Municipal
Sonia Maria de Moraes                                       Assessora Nível III
Aguinaldo Batista de Urzedo                              Chefe do Setor de Contabilidade
Naime Souza Silva                                              Chefe do Setor de Educação
Neuza Maria de Medeiros                                    Vice- Diretora da Escola Municipal (período matutino)
Oneida Fernandes dos santos                               Vice- Diretora da Escola Municipal (período noturno)
Jalda Aparecida de Queiroz                                 Chefe de Seção de Agric. e Pecuária
Helem Silva de Freitas                                        Assessora Nível III
Lucenir de Fátima Leal e Queiroz                       Chefe do Setor de Saúde Pública
Terezinha Queiroz de Freitas Nunes                   Diretora Depto. Assist. Social
Marcos Roberto de Freitas                                  Chefe de Seção de Post. e Licenciamento
Ivan Ricardo Gornates                                        Diretor Depto. Obras Públicas e Assuntos Urbanos
Reinaldo Leal Júnior                                           Assessor Nível II
Adonil de Freitas Leal                                         Assessor Nível I
Raul Evangelista Neto                                         Chefe Seção de Transporte
Lívia Helena Q. Malta Medeiros                         Chefe Seção Compras e Licitação
Reyton Cley Freitas Leal                                     Assessor Nível III
Luiza Helena da Silveira Leal                             Vice- Diretora da Escola Municipal (período vespertino)

Eliete Maria dos Santos Néri                                 Assessora Nível IV
Adir Severino Pamplona                                        Diretor Depto. Saúde Assist. Social
Lázaro Luiz de Freitas                                           Chefe de Seção de Atividades Urbanas
Marcos Antonio Nunes Amorim                           Chefe Seção de Execução Obras, Manut. e Conservação
Luciana Dias de Freitas                                         Chefe da Seção de Assistência Social
Edmar Batista da Silva                                          Diretor Depto. Recur. Humanos
Valdeir Maestro Pietro                                          Chefe de Seção de Indústria, Comércio e Serviços
Waldir Batista de Menezes                                   Assessor Nível IV
André César Freitas                                              Chefe do Setor de Cadastro
Ivonir Marques de Oliveira                                  Assessor Nível I
Jeam Carlos Queiróz Freitas                                Chefe de Seção de Tributos
Edimar Gonçalves de Freitas                               Chefe de Seção de Compras
Viviane Martins de Urzedo                                  Chefe de Seção de Administração
Donizete Nunes de Araújo                                   Assessor Nível IV

Art.  2º   -   Os  servidores  ora  nomeados,  ocuparão  cargos  de  confiança,  podendo  portanto,  serem
livremente  nomeados e exonerados pelo Chefe do Executivo.

Art. 3º  -  Os servidores ora nomeados, deverão apresentar junto à Secretaria da Prefeitura Municipal,
duas declarações de bens, devidamente registradas no Cartório de Títulos e Documentos desta Comarca,
tanto empossado, como quando exonerados, de acordo com o art. 82 e 257 da lei Orgânica do Município
de União de Minas-MG.

Art. 4º  -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

União de Minas – MG., 26 de Abril de 1999.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	ANTONIO GUILHERME NUNES